

Lars Peter Larsen Holding ApS
Holkebjergvej 31 , 5250 Odense SV
CVR-nr. 32 14 58 84
Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -86.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	-4.375	-4.375
Ordinært resultat før finansielle poster	-4.375	-4.375
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.240	938
Andre finansielle omkostninger	83.290	52.904
Årets resultat	-86.425	-56.341
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	20.053	24.213
Årets resultat	-86.425	-56.341
Til disposition	-66.372	-32.128
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	-82.552	-52.181
Overført til næste år	16.180	20.053
Disponeret i alt	-66.372	-32.128

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.203.025	2.285.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.203.025</u>	<u>2.285.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.203.025</u>	<u>2.285.577</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	61.203	64.338
Tilgodehavender i alt	<u>61.203</u>	<u>64.338</u>
Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.253</u>	<u>64.388</u>
Aktiver i alt.....	<u>2.264.278</u>	<u>2.349.965</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Andre reserver	2.081.425	2.163.977
	Overført resultat	16.180	20.053
3	Egenkapital i alt.....	<u>2.222.605</u>	<u>2.309.030</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Anden gæld	37.298	36.560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.673</u>	<u>40.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.673</u>	<u>40.935</u>
	Passiver i alt	<u>2.264.278</u>	<u>2.349.965</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015
	Renteudgifter i associerede virksomheder	82.552	52.181
	Renter kreditorer	738	723
	Andre finansielle omkostninger i alt	83.290	52.904
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo	2.018.548	2.018.548
	Kostpris, ultimo	2.018.548	2.018.548
	Opskrivning, primo	319.210	319.210
	Værdireguleringer, ultimo	319.210	319.210
	Af-/nedskrivninger, primo	-52.181	0
	Årets nedskrivninger	-82.552	-52.181
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-134.733	-52.181
	 Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	 2.203.025	 2.285.577

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Sanderum Smede og Maskinværksted A/S, med hjemsted i Odense Kommune, nom. kr. 500.000

Egenkapital kr. 2.916.252, Årets resultat kr. -218.494

Ejerandelen er 33,33 %

Sanderum Ejendomme ApS, med hjemsted i Odense Kommune, nom. kr. 500.000

Egenkapital kr. 6.692.819, Årets resultat kr. -29.163

Ejerandelen er 33,33 %

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	2.163.977	20.053	2.309.030
	Årets resultat	0	0	-3.873	-3.873
	Overført til/fra andre reserver..	0	-82.552	0	-82.552
	Saldo ultimo	125.000	2.081.425	16.180	2.222.605

Noter

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.